
13

2016年3月23日 星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对吴巧薇

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年4月8日15时在六安市

招投标中心开标室（六安市梅山南路农业科技大厦3楼）
举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市庐阳区砀山路543号丽都名
邸B幢901室、1001室，每套建筑面积为153.87㎡，参考
价为95.58万元/套。2、六安市解放北路与皋城西路交叉
口西北角4号楼39间商业地产，总建筑面积753.24㎡，总
参考价468.81万元。3、一批钢板，参考价5.03万元。

二、标的物展示期间及竞买须知：即日起至2016年4
月6日17时止。凡有意竞买者缴纳参考价10%的保证金至法
院指定账户。在2016年4月6日17时前须持有效身份证件和
汇款凭证（以到账时间为准）到本公司办理竞买登记手续。与
拍卖财产有关的担保物权人、优先购买权人或者其他优先权
人应于公告期内办理竞买手续，逾期视为放弃优先购买权。

三、公司地址：合肥市濉溪路310号祥源广场B座1003。
四、咨询电话：13956911987 0551-65633126
五、法院监督电话：0564-3213765
六、特别说明：1、竞拍不成功，保证金5个工作日内

无息全额退还；2、标的过户所涉及的相关税、费全部由买
受人承担。

安徽金联拍卖有限公司
2016年3月23日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

50

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16075期 中奖号码：637

奖级

直选

组选3

组选6

中奖注数

164

0

495

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

/

/

0

本期全国销售额：9049608元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
355
1255

每注金额(元)
1040
173

各等奖奖金总额(元)
369200
217115

本期投注总额：1008270元，奖池奖金：536600元

中国福利彩票3D玩法
第2016075期中奖号码：845

彩票开奖台

本期投注总额：19234元，奖池奖金：13959元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
10
289

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1000
2890

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016075期 中奖号码：02、10、11、18、20

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16033期开奖公告

本期开奖结果：6 7 9 1 6 8 0

本期全国销售额：13876690元下期奖池：19219476.36元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
12
235
2520
28113
332654

每注奖金（元）
0

28292
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
/
/
/
/
/
/

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
54

3768

安徽中奖注数（注）

0
13
778

每注金额（元）

0
3722
10

六省市投注总额：571216元，安徽投注总额：107242元
奖池奖金：201636元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5

154
819
56948
1142412
5071300

每注奖金（元）
9626020
187744
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
6
40
1797
39322
169636

全国投注总额：339342300元，安徽投注总额：11928706元
奖池奖金：228889010元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016032期 中奖号码：红色球号码

08、12、14、15、21、27 蓝色球号码：15

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016075期 中奖号码：03、04、06、08、13

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16075期

中奖号码：63721

本期全省销售额：419364元

昂山素季将担任
缅新一任外交部长

据中新社电 22日，缅甸全国民主联盟(民

盟)表示，该联盟主席昂山素季将担任缅甸新
一任外交部长。

缅甸联邦议会议长曼温凯丹此前在联邦议
会会议上，宣布了由该国当选总统吴廷觉提交
的部长提名名单。在联邦议会宣布的名单中，
昂山素季在列。民盟方面之前称，昂山素季将
继续以民盟主席的身份领导国家。昂山素季已
被任命为缅甸议会发展联合协商委员会主席。

缅甸联邦议会 3 月 15 日投票选举全国民
主联盟(民盟)资深成员吴廷觉为总统。现任仰
光省省长吴敏瑞和民盟钦族议员亨利班提育
分别当选第一和第二副总统。

吴廷觉已宣布将精简组阁。他称，精简政
府部门可以节省大量经费，以用于教育、医疗
和发展等工作。他认为目前一些部门的工作
是在进行重复性劳动。

现任总统吴登盛领导的政府任期将于本
月底结束。新当选总统吴廷觉将与两名副总
统共同组建新政府。获得议会表决通过后，新
一届政府将于4月1日正式履职。

马宣布在南非发现
疑似马航370残骸

据新华社电 马来西亚交通部长廖中莱
22 日表示，当天在南非发现一片疑似飞机发
动机部件残骸，调查人员将检验这片残骸是否
属于马航370航班。

廖中莱在一份声明中说，这片残骸当天早
些时候在南非南部海岸被发现。初步报告显
示，这片残骸可能来自一台飞机发动机的进气
道整流罩，但是否来自马航370航班还需进一
步检查和分析。

廖中莱说，马来西亚交通部和民航局将与
南非民航管理部门保持密切联系，并派出专家
组回收残骸。

现阶段，国际调查组以及来自澳大利亚、
马来西亚和飞机制造商波音公司的专家正在
澳大利亚鉴定两片此前在莫桑比克发现的疑似
飞机残骸，以确定它们是否来自马航370航班。

2014年3月8日，从马来西亚吉隆坡飞往中
国北京的马航370航班客机失踪，机上载有239
人。2015年1月29日，马来西亚民航局宣布该
航班客机失事，并推定机上所有人员遇难。

据俄罗斯卫星新闻网报道，“伊斯兰国”(IS)

宣布对布鲁塞尔的恐怖袭击事件负责。
俄罗斯“阿尔法”反恐部队老战士联合会主

席谢尔盖·贡恰罗夫认为，在布鲁塞尔机场和地
铁站发生的恐袭，是恐怖分子对组织巴黎恐袭的
嫌犯阿卜杜勒·萨拉姆被逮捕的回应。他认为，
比利时与其他欧洲国家的情报部门应该在阿卜
杜勒·萨拉姆被捕后加强安全措施。

谢尔盖指出，有大量的武装分子混入难民进
入欧洲，现在他们已经开始行动。他说：“这是他
们在向欧盟和全世界宣战。再次强调，对此必须
要有所准备。欧盟国家情报部门应该清晰地认
识到目前在欧盟各国境内存在武装分子。”

比利时首都遭恐怖袭击
连环爆炸至少34人遇难
IS宣布负责，暂无华侨华人在爆炸中遇难或受伤

GUOJIREDIAN国际热点

□ 综合新华社

比利时首都布鲁塞尔市郊的扎芬特姆机场和市内欧盟总部
附近地铁站22日上午接连发生恐怖爆炸袭击事件，比利时官员
说，两地爆炸造成至少34人死亡、近200人受伤。爆炸发生后，
法国、意大利、德国、荷兰等国迅速采取措施，加强安全警戒。

比利时法语区广播电视台的消息说，扎芬特姆机场爆炸事件
发生于当地时间22日上午8时左右，爆炸造成至少14人死亡，81
人受伤。视频画面显示，航站楼黑烟冒出，乘客惊恐逃散。目击
者说，机场内有多人受伤，有人昏倒在机场离港大厅里。还有目
击者称，爆炸前机场曾响起枪声，有人用阿拉伯语叫喊。

目前机场已关闭，进出港航班均已取消，原计划入港航班已
转至布鲁塞尔附近的其他机场降落，布鲁塞尔市区至扎芬特姆
机场的轨道交通暂停运营，市区至该机场的高速公路也已封
闭。目前比利时内政部已将该国的安全警戒级别调至最高级。

在机场爆炸发生后约一小时，距离欧盟总部只有 200 米左
右的马埃勒贝克地铁站也发生爆炸。布鲁塞尔市长伊万·马耶
尔在当天晚些时候召开的新闻发布会上说，这起爆炸事件造成
20人死亡，106人受伤。目前布鲁塞尔交通部门宣布已停止包
括地铁、公交等在内的所有公共交通服务。

比利时联邦检察院22日发表声明称，当天上午在布鲁塞尔
扎芬特姆机场和市区地铁站发生的爆炸是自杀式恐怖袭击。比
利时联邦检察院说，检方正在调查和试图确定两次爆炸是否有
关联，但目前最重要的是治疗伤者，确保民众安全。

记者从中国驻比利时大使馆获悉，目前没有消息证实有华
侨华人在爆炸中遇难或受伤，大使馆仍在多方核实。与此同时，
使馆提醒华侨华人一定注意安全，避免前往人多密集场所，拟赴
比中国公民谨慎前往比利时。

布鲁塞尔发生爆炸后，法国巴黎的机场、火车站和公共交通
枢纽的安保已得到加强。与比利时接壤的荷兰已提高对境内机
场的安全警戒水平，同时加强与比利时边境管控。

瑞典首相斯特凡·勒文说，发生在布鲁塞尔的爆炸是对欧洲
的一场攻击，“我们绝不会让恐怖分子侵略我们的社会”。

俄罗斯总统普京 22 日就比利时首都布鲁塞尔系列爆炸袭
击致无辜平民伤亡，向比利时国王菲利普表达慰问，并表示与恐
怖主义作斗争需要“最积极的国际合作”。

A 机场和地铁站接连发生爆炸

B 比检方称是自杀式恐怖袭击

C 分析：布鲁塞尔为何遇袭

2015 年 11 月法国巴黎连环恐袭事件后，比
利时首都地区的安全警戒级别曾提升至最高
级。此次爆炸发生前，比利时全国的安全威胁警
戒级别维持在仅次于最高级的第三级。恐怖袭
击阴影一直笼罩着比利时。

法国巴黎连环恐怖袭击事件的嫌犯搜捕重
点地区在布鲁塞尔。比利时联邦检察院18日宣
布，巴黎恐怖袭击在逃嫌犯萨拉赫·阿卜杜勒·萨
拉姆及其两名同伙当天傍晚在布鲁塞尔莫伦贝克
区被捕。阿卜杜勒·萨拉姆落网后供称，他此前正
在策划对比利时首都布鲁塞尔发起恐怖袭击。

法国总统奥朗德曾表示，巴黎袭击事件是“在
叙利亚决定和策划，在比利时准备和组织的”。

据分析，布鲁塞尔和恐怖袭击“丝丝相关”原
因主要有四：第一，比利时前往叙利亚等地人数
很多。据统计，目前有830多名比利时籍或生活
在比利时的外国公民在官方的极端分子名单上，
其中 272 人仍在叙利亚或伊拉克作战，134 人去
过战区并已返回比利时。第二，接纳移民较早，
移民人数较多，但他们很多人并未真正融入当地
社会。第三，武器管理有漏洞。2015 年统计显
示，迄今比利时有33万支枪支成为“黑枪”，无任
何登记。第四，布鲁塞尔为欧盟总部所在地，目
标大，容易成为极端分子袭击的目标。

D IS宣布对恐怖袭击负责

救援人员将大量担架运送到发生爆炸的地铁站外救援人员将大量担架运送到发生爆炸的地铁站外


